FACEBOOK

AUDIENCIA - ERICA ALBERNAZ

FAS - 409 Pessoas

Faixa etaria

Mulheres 57%

Homens 43%

13-17

0,49%

0,49%

18-24

13%

11%

25-34

24%

19%

35-44

11%

8%

45-54

4%

3%

55-64

3%

2%

65+

1%

0,735%

Pais Seus fas
Brasil 389
Alemanha
México
Portugal

3

2

2
Suécia 2
Angola 1
Argentina 1
Canada 1
Franca 1
1

Reino Unido
Cidade Seus fas

Fortaleza, CE 278

Caucaia, Ceara

[N}
(e)

Maracanau, Ceara

Capuan, Ceard

Rio de Janeiro, RJ

Pacatuba, Ceara

Porto Alegre, Rio Grande do Sul
Tabapud, Ceard

Linkoping, Gotlandia Oriental, Suécia
Brasilia, DF
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Idioma Seus fas
Portugués (Brasil) 383
Inglés (EUA) 6
Espanhol 5
Portugués (Portugal) 5
Franceés (Franca) 3
Alemao 2

Inglés (Reino Unido) 1
Espanhol (Espanha) 1

Russo
Sueco

1
1

SEGUIDORES - 408 Pessoas

Faixa etaria

Mulheres 57%

Homens 43%

13-17

0,491%

0,491%

18-24

13%

11%

25-34

24%

18%

35-44

11%

8%

45-54

4%

3%

55-64

3%

2%

65+

1%

0,737%

Pais
Brasil
Alemanha
México
Portugal
Suécia
Angola
Argentina
Canada
Francga
Reino Unido
Geodrgia
Guatemala
Holanda
Noruega

Seus seguidores

388
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1

Estados Unidos da América 1

Fortaleza, CE
Caucaia, Ceara

Maracanau, Ceara

Cidade

Seus seguidores
276

19

5



Cidade
Capuan, Ceara
Rio de Janeiro, RJ
Manaus, AM
Pacatuba, Ceara
Porto Alegre, Rio Grande do Sul
Tabapud, Ceard
Link6ping, Gotlandia Oriental, Suécia
Brasilia, DF
Igarapé-Miri, PA
Itapipoca, CE
Joao Pessoa, PB
Natal (Rio Grande do Norte), RN
Paracuru, CE
Santarém (Para), PA
Sao Paulo, SP
Sobral, CE
Curitiba, PR
Eusébio, Ceara
Marco, Ceara
Monsenhor Tabosa, CE
Posse, Goias
Timbo, Ceara
Uruburetama, CE
Brighton, Inglaterra, Reino Unido
Kutaisi, Imericia, Gedrgia

Asunciéon Mita, Jutiapa (departamento), Guatemala

Roterdio, Paises Baixos

Oslo, Noruega

Carangola, MG

Pacajus, Ceara

Piripiri, Piaui

Teresopolis, RJ

Luanda, Luanda (provincia), Angola
Buenos Aires, Argentina
Mocajuba, PA

Recife, PE

Braga, Distrito de Braga, Portugal
Governador Dix-Sept Rosado, RN
Imperatriz, MA

Ourizona, PR

Seus seguidores

e e S e S S T S e S e S ey GO G g S Gy S S = T =S S Uy NG NN NG T NG T NG T NG T N T NG T NG T NG T NG TN 'S R 'S T 'S TN 'S T NG NN



Cidade Seus seguidores

Ciudad Juarez, México 1
Lavras da Mangabeira, CE 1
Idioma Seus seguidores

Portugués (Brasil) 382

Inglés (EUA) 6

Espanhol 5

Portugués (Portugal) 5

Francés (Franca) 3

Alemao 2

Inglés (Reino Unido) 1
Espanhol (Espanha) 1
Russo 1
Sueco 1

PESSOAS ALCANGCADAS - 16.180 Pessoas

Faixa etaria Mulheres 82% Homens 18%

13-17 0,229% 0,0124%

18-24 48% 7%

25-34 11% 4%

35-44 9% 3%

45-54 8% 2%

55-64 4% 1%

65+ 2% 0,507%

Pais Pessoas alcancadas
Brasil 16.139
Geodrgia
Francga
Filipinas
India
Portugal
Estados Unidos da América
Suécia
Angola
Argentina
Canada
Suica
Alemanha
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Pais
Irlanda
Italia
Japao
México
Mocambique
Nova Caledonia
Noruega
Peru
Turquia
Uruguai
Venezuela

Cidade
Fortaleza, CE
Sao Paulo, SP
Rio de Janeiro, RJ
Manaus, AM
Salvador, BA
Goiania, GO
Belém, PA
Recife, PE
Maceio, AL

Pessoas alcancadas
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Pessoas alcancadas

568
192
186
154
96
86
80
79
78

Natal (Rio Grande do Norte), RN 77

Curitiba, PR

Belo Horizonte, MG
Teresina, PI
Mossorg, RN

Rio Branco, Acre (state)

Brasilia, DF

Sao Luis, MA
Caxias do Sul, RS
Cuiaba, MT

Joao Pessoa, PB

73
72
65
61
55
54
50
49
48
48

Porto Alegre, Rio Grande do Sul 48

Porto Velho, RO
Joinville, SC
Petrolina, PE
Londrina, PR
Macap4, AP

Ponta Grossa, PR
Campo Grande, MS

48
47
46
45
45
44
43



Cidade
Feira de Santana, BA
Dourados, MS
Uberlandia, MG
Blumenau, SC
Rondonépolis, MT
Foz do Iguacu, PR
Vitéria da Conquista, BA
Serra, ES
Anadpolis, GO
Aracaju, SE
Campinas, SP
Chapeco, SC
Sorocaba, SP
Caruaru, PE
Sobral, CE
Itajai, SC
Trés Lagoas, MS

Idioma
Portugués (Brasil)
Portugués (Portugal)
Inglés (EUA)
Francés (Franca)
Espanhol
Espanhol (Espanha)
Georgiano
Russo
Inglés (Reino Unido)
Italiano
Francés (Canada)
Hebraico
Esloveno
Sueco
Tailandés

Chinés simplificado (China)

Filipino

Pessoas alcancadas
40
39
39
38
38
37
37
36
34
34
34
34
33
32
32
32
32

Pessoas alcancadas
15.499

563
29
25
17
14
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PESSOAS ENVOLVIDAS - 128 Pessoas

Faixa etaria Mulheres 60% Homens 40%
13-17 0% 0%
18-24 22% 9%
25-34 14% 13%
35-44 14% 10%
45-54 5% 5%
55-64 4% 2%

65+ 0,781% 0,781%
Pais Pessoas envolvidas
Brasil 127

Argentina 1

Cidade
Fortaleza, CE
Maracanau, Ceara
Massape, CE
Belém, PA
Brasilia, DF
Caucaia, Ceara
Eusébio, Ceara
Uberaba, MG
Augustinépolis, TO
Caico, RN
Campo Grande, MS
Curitiba, PR
Dourados, MS
Ernestina, Rio Grande do Sul
Frederico Westphalen, RS
Governador Dix-Sept Rosado, RN
Iguai, BA
Imperatriz, MA
Ita, SC
Janduis, RN

Jodao Camara, Rio Grande do Norte

Lavras, MG

Lebon Régis, SC

Major Sales, RN

Mossord, RN

Salvador, BA

Santa Cruz das Palmeiras, SP

Conceicdo das Pedras, Minas Gerais

Sao Domingos do Araguaia, Pard

Pessoas envolvidas
65

4
3
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




Cidade
Sao Francisco (Sergipe), SE
Sao Joaquim da Barra, SP
Sao Luis do Curu, CE
Sao Luis, MA
Simoes, Piaui
Tatui, SP
Uaua, BA
Uberlandia, MG
Vilhena, RO
Breves, PA
Goiania, GO
Itajuba, MG

Natal (Rio Grande do Norte), RN
Porto Alegre, Rio Grande do Sul

Limoeiro, Pernambuco
Proprid, SE

Pessoas envolvidas
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Idioma Pessoas envolvidas

Portugués (Brasil) 121
Inglés (EUA) 2
Espanhol (Espanha) 1
Francés (Franca) 1
Portugués (Portugal) 1
Russo 1
Espanhol 1



