# AUDIÊNCIA - ÉRICA ALBERNAZ

#### **FACEBOOK**

## FÃS - 409 Pessoas

Faixa etária	Mulheres 57%	Homens 43%
13-17	0,49%	0,49%
18-24	13%	11%
25-34	24%	19%
35-44	11%	8%
45-54	4%	3%
55-64	3%	2%
65+	1%	0,735%

País	Seus fãs
Brasil	389
Alemanha	3
México	2
Portugal	2
Suécia	2
Angola	1
Argentina	1
Canadá	1
França	1
Reino Unido	1

Cidade	Seus fãs
Fortaleza, CE	278
Caucaia, Ceará	20
Maracanaú, Ceará	5
Capuan, Ceará	4
Rio de Janeiro, RJ	4
Pacatuba, Ceará	3
Porto Alegre, Rio Grande do Sul	3
Tabapuá, Ceará	3
Linköping, Gotlândia Oriental, Suécia	2
Brasília, DF	2

Idioma	Seus fãs
Português (Brasil)	383
Inglês (EUA)	6
Espanhol	5
Português (Portugal)	5
Francês (França)	3
Alemão	2
Inglês (Reino Unido)	1
Espanhol (Espanha)	1
Russo	1
Sueco	1

### SEGUIDORES - 408 Pessoas

Faixa etária	Mulheres 57%	Homens 43%	
13-17	0,491%	0,491%	
18-24	13%	11%	
25-34	24%	18%	
35-44	11%	8%	
45-54	4%	3%	
55-64	3%	2%	
65+	1%	0,737%	

	- , - , - , - , - , - , - , - , - , - ,
País	Seus seguidores
Brasil	388
Alemanha	3
México	2
Portugal	2
Suécia	2
Angola	1
Argentina	1
Canadá	1
França	1
Reino Unido	1
Geórgia	1
Guatemala	1
Holanda	1
Noruega	1
Estados Unidos da A	mérica 1

Cidade	Seus seguidores
Fortaleza, CE	276
Caucaia, Ceará	19
Maracanaú, Ceará	5

Cidade	Seus seguidores
Capuan, Ceará	4
Rio de Janeiro, RJ	4
Manaus, AM	3
Pacatuba, Ceará	3
Porto Alegre, Rio Grande do Sul	3
Tabapuá, Ceará	3
Linköping, Gotlândia Oriental, Suécia	2
Brasília, DF	2
Igarapé-Miri, PA	2
Itapipoca, CE	2
João Pessoa, PB	2
Natal (Rio Grande do Norte), RN	2
Paracuru, CE	2
Santarém (Pará), PA	2
São Paulo, SP	2
Sobral, CE	2
Curitiba, PR	1
Eusébio, Ceará	1
Marco, Ceará	1
Monsenhor Tabosa, CE	1
Posse, Goiás	1
Timbó, Ceará	1
Uruburetama, CE	1
Brighton, Inglaterra, Reino Unido	1
Kutaisi, Imerícia, Geórgia	1
Asunción Mita, Jutiapa (departamento), Guatemala	1
Roterdão, Países Baixos	1
Oslo, Noruega	1
Carangola, MG	1
Pacajus, Ceará	1
Piripiri, Piauí	1
Teresópolis, RJ	1
Luanda, Luanda (província), Angola	1
Buenos Aires, Argentina	1
Mocajuba, PA	1
Recife, PE	1
Braga, Distrito de Braga, Portugal	1
Governador Dix-Sept Rosado, RN	1
Imperatriz, MA	1
Ourizona, PR	1

seguidores

Ciudad Juárez, México 1 Lavras da Mangabeira, CE 1

Idioma	Seus seguidores
Português (Brasil)	382
Inglês (EUA)	6
Espanhol	5
Português (Portugal)	5
Francês (França)	3
Alemão	2
Inglês (Reino Unido)	1
Espanhol (Espanha)	1
Russo	1
Sueco	1

## PESSOAS ALCANÇADAS - 16.180 Pessoas

Faixa etária	Mulheres 82%	Homens 18%	
13-17	0,229%	0,0124%	
18-24	48%	7%	
25-34	11%	4%	
35-44	9%	3%	
45-54	8%	2%	
55-64	4%	1%	
65+	2%	0,507%	

País	Pessoas a	alcançadas
Brasil	16.139	
Geórgia	5	
França	4	
Filipinas	4	
Índia	3	
Portugal	3	
Estados Unidos da América	3	
Suécia	2	
Angola	1	
Argentina	1	
Canadá	1	
Suíça	1	
Alemanha	1	
Espanha	1	

País	Pessoas alcançadas
Irlanda	1
Itália	1
Japão	1
México	1
Moçambique	1
Nova Caledônia	1
Noruega	1
Peru	1
Turquia	1
Uruguai	1
Venezuela	1
Cidade	Pessoas alcançadas

Cidade	Pes
Fortaleza, CE	568
São Paulo, SP	192
Rio de Janeiro, RJ	186
Manaus, AM	154
Salvador, BA	96
Goiânia, GO	86
Belém, PA	80
Recife, PE	79
Maceió, AL	78
Natal (Rio Grande do Norte), RN	77
Curitiba, PR	73
Belo Horizonte, MG	72
Teresina, PI	65
Mossoró, RN	61
Rio Branco, Acre (state)	55
Brasília, DF	54
São Luís, MA	50
Caxias do Sul, RS	49
Cuiabá, MT	48
João Pessoa, PB	48
Porto Alegre, Rio Grande do Sul	48
Porto Velho, RO	48
Joinville, SC	47
Petrolina, PE	46
Londrina, PR	45
Macapá, AP	45
Ponta Grossa, PR	44
Campo Grande, MS	43

Cidade	Pessoas alcançadas
Feira de Santana, BA	40
Dourados, MS	39
Uberlândia, MG	39
Blumenau, SC	38
Rondonópolis, MT	38
Foz do Iguaçu, PR	37
Vitória da Conquista, BA	37
Serra, ES	36
Anápolis, GO	34
Aracaju, SE	34
Campinas, SP	34
Chapecó, SC	34
Sorocaba, SP	33
Caruaru, PE	32
Sobral, CE	32
Itajaí, SC	32
Três Lagoas, MS	32

Idioma	Pessoas alcançadas
Português (Brasil)	15.499
Português (Portugal)	563
Inglês (EUA)	29
Francês (França)	25
Espanhol	17
Espanhol (Espanha)	14
Georgiano	14
Russo	5
Inglês (Reino Unido)	4
Italiano	4
Francês (Canadá)	1
Hebraico	1
Esloveno	1
Sueco	1
Tailandês	1
Chinês simplificado (China) 1	
Filipino	1

### PESSOAS ENVOLVIDAS - 128 Pessoas

Faixa etária	Mulheres 60%	Homens 40%
13-17	0%	0%
18-24	22%	9%
25-34	14%	13%
35-44	14%	10%
45-54	5%	5%
55-64	4%	2%
65+	0,781%	0,781%

País Pessoas envolvidas

Brasil 127 Argentina 1

Argentina I	
Cidade	Pessoas envolvidas
Fortaleza, CE	65
Maracanaú, Ceará	4
Massapê, CE	3
Belém, PA	2
Brasília, DF	2
Caucaia, Ceará	2
Eusébio, Ceará	2
Uberaba, MG	2
Augustinópolis, TO	1
Caicó, RN	1
Campo Grande, MS	1
Curitiba, PR	1
Dourados, MS	1
Ernestina, Rio Grande do Sul	1
Frederico Westphalen, RS	1
Governador Dix-Sept Rosado, RN	1
Iguaí, BA	1
Imperatriz, MA	1
Itá, SC	1
Janduís, RN	1
João Câmara, Rio Grande do Norte	1
Lavras, MG	1
Lebon Régis, SC	1
Major Sales, RN	1
Mossoró, RN	1
Salvador, BA	1
Santa Cruz das Palmeiras, SP	1
Conceição das Pedras, Minas Gerais	1
São Domingos do Araguaia, Pará	1

Cidade	Pessoas envolvidas
São Francisco (Sergipe), SE	1
São Joaquim da Barra, SP	1
São Luís do Curu, CE	1
São Luís, MA	1
Simões, Piauí	1
Tatuí, SP	1
Uauá, BA	1
Uberlândia, MG	1
Vilhena, RO	1
Breves, PA	1
Goiânia, GO	1
Itajubá, MG	1
Natal (Rio Grande do Norte), RN	1
Porto Alegre, Rio Grande do Sul	1
Limoeiro, Pernambuco	1
Propriá, SE	1

Idioma	Pessoas envolvidas
Português (Brasil)	121
Inglês (EUA)	2
Espanhol (Espanha)	1
Francês (França)	1
Português (Portugal)	1
Russo	1
Espanhol	1